- A. sardoa* Spreng. *Syst. veg.* 4. par. 2. 127.* macrior.
 Statice montana, italica, pratensis, strigosa, et elatior
 flore ex albo purpurascente D. Mich. *Till. Cat. hort.*
Pis. p. 161.* herb. Mich.
- S. montana*, italica, pratensis, strigosa, et elatior, flore
 ex albo purpurascente (foliis perangustis) *Mich. El. rar.*
*pl. Musæi sui MS.** herb. Mich.
- β foliis latinscule linearibus.
 Statice plantaginea *Ten. Fl. Nap.* 3. p. 355., et *Syll.* p. 160.
n. 4. Jan. El. p. 5. n. 14.* *Gaud. Fl. Helv.* 2. p. 455.
*Schleich. Pl. sicc.**
- Armeria plantaginea* *Bert. Mant. pl. Fl. alp. Apuan.* p. 20.
n. 30.
- A. scorzonæfolia* *Re Ad Fl. Ped. app.* p. 17., et *Fl. Tor.* 1.
 p. 184. *Nocc. et Balb. Fl. Tic.* 1. p. 151. tab. 6. *Brocch.*
Osserv. nat. in Bibl. Ital. tom. 28. p. 219.
- Statice montana, Italica, pratensis, major, et elatior,
 foliis latoribus, nervosis D. Mich. *Till. Cat. hor. Pis.*
 p. 161.* herb. Mich. *Mich. El. rar. pl. Musæi sui MS.**
 herb. Mich.
- Gramen marimum majus* *Munt. Phyt. cur.* p. 34. tab. 174.
Ital. Brillantini lisci.
- Perenn.* Habui ex alpihus Apuanis inter *il Pisanino*, et
il Pizzo d'uccello ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex alpihus
 maritimis *alla Madonna delle finestre* a BERTERO, ex
 montibus Comensibus a COMOLLIO, ex monte *Bolello*
 a RAINERO, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* ab eo-
 dem RAINERO, et ex alpihus *di Fiemme*, et *Fassa* a
 FACCHINIO, et ex *Botro destro dei Monzoni* a MENE-
 GHINIO, ex Piceno in monte *Vettore*, *Monte de' Fiori*,
Monte Pelone, *Monte dei Castelli* ab ORSINO, ex Præ-
 tutiis in monte *Cornu alle Sportelle* iterum ab ORSI-
 NO, et in monte *Cornu*, et *Costone* ab Eq. GUSSONIO,
 ex provincia Senensi in rupibus *a Monte Castelli* a
 Prof. ANT. TARCIONIO-TOZZETTIO, ex Ciminis a Prof.
 MAURIO, ex rupestribus Lucaniæ prope *Castelgrande*
 a GASPARRINIO, ex Calabria *ad Aspramonte* ab Eq. Gus-
 SONIO, ex Nebrodibus Siciliæ ab eodem Eq. GUSSONIO,
 et a Prof. JANIO, ex pascuis montanis Sardinia ab Eq.
 Prof. MORISIO, ex Corsica in *Monterotondo*, et in ma-
 ritimis *di Calvi* a SOLEIROLIO, et ex litoribus inter *Calvi*,
 et *Capo Rivellata* a SALISIO. Varietatem β attulit filius
 ex *Monte Cavallo* alpihus Apuanarum. Accepi ex Apen-
 nino Liguriæ orientalis *a Gambaro* a TURIO, ex ther-
 mis Valderiis in Pedemontio a BERTERO, ex sylvis *della*

Zelada prope *Bereguardo* secus Ticinum a DE NOTARIS, ex provincia Ticinensi al *Zerbo* a BERGAMASCHIO, ex Apennino Parmensi, et ex *Cimone di Fanano* in Ducatu Mutinensi a Prof. JANIO, ex monte *Birro* provinciae Maceratensis a Prof. UTILI, et ex Apennino di *Sernano* ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex rupibus di *Pioraco* in districtu Camerinensi a Prof. OCTAVIANIO, ex Piceno in monte *Pelone* ab ORSINO, ex *Montamiata* prope *Castel del piano* in provincia Senensi a Prof. ANTONIO TARGIONIO-TOZZETTIO, ex montibus agri Romani a Prof. MAURIO. Floret ab Aprili in Junium.